banheiro e cozinha com piso cerâmico e demais peças com taco, forro com laje de concreto armado, medindo 76,75m2, no quarteirão formado
pelas ruas Moron, General Portinho, Sete de Setembro e Ramiro Barcelos, conforme Matrícula 10.924, Fls. 001,Livro 2 do ORI da Comarca de Cachoeira do
Sul. AVALIAÇÃO R$ 650.150,00 (seiscentos e cinquenta mil cento e cinquenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 650.150,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 650.150,00
Observações: A venda é realizada em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. O arrematante pagará no ato o preço total da
arrematação e a comissão do leiloeiro, equivalente a 6% sobre o valor da arrematação.